1Carlo Gavazzi Ltd.
SPDE
SPDE DS ESP10/04/2024
Ventajas
Aplicaciones
•	 Dimensiones compactas: SPDE puede ahorrar
hasta un 50 % del espacio por anchura en el cuadro
gracias a su diseño ultra estrecho. El modelo de

SPDE DS ESP10/04/2024
Obtenga el código seleccionando la opción correspondiente en lugar de  .
Código de pedido
SPDE    1
Código Opción Descripción Notas
S - Conmutada
Tipología del equipo
P - Potencia
D - A carril DIN Montaje
E - Eficiencia alta
12 12 VCC
Tensión de salida nominal24 24 VCC
48 48 VCC
75 75 W
Potencia de salida nominal
120 120 W
190 192 W
240 240 W
480 480 W
1 - Entrada monofásica Tipo de entrada
- -
R Salida de relé
Guía de selección
Tensión
de salida SPDE..75 SPDE..120 SPDE..190 SPDE..240 SPDE..480
12 VCC SPDE12751 SPDE121201R SPDE121901R - -
24 VCC SPDE24751 SPDE241201
SPDE241201R - SPDE242401
SPDE242401R SPDE244801R
48 VCC SPDE48751 SPDE481201R - SPDE482401R SPDE484801R
Referencias
Documentación adicional
Información Donde encontrarlo Código QR
Ficha de datos de